

خودرو

تحویل فوری

۲۰ درصد تولیدات خودرو سازان



**گروه اقتصادی:** سخنگوی شورای سیاستگذاری خودرو از تصمیم این شورا برای ادامه روند افزایشی تولید خودرو در ماههای آینده خبر داد. سامان قربانی با اشاره به افزایش ۷۵ درصدی تولید خودروی کشور در فروردین امسال گفت: قرار شد برای تنظیم بازار و پاسخ به نیازهای مردم، حداقل ۲۰ درصد تولید کارخانهها به صورت تحویل فوری صورت بپذیرد. قربانی همچنین بر ایجاد یک مرکز آزمون جادهای تاکید کرد و افزود: قرار شد ایجاد این مرکز سریعاً با همکاری شرکتهای خودرو سازی و همه سهامداران مرکز با هدف ارتقای کیفیت خودروهای داخلی و همبستگی کمک به طراحی محصولات جدید و آزمون آنها و در نهایت ارائه خدمات در سطح بین المللی دنبال شود. در همین حال رئیس انجمن ملی حمایت از حقوق مصرف کنندگان خواستار برخورد با گرانفروشی خودرو شد. محمد جعفری به ایسنا گفت: بررسیهای صورت گرفته از سطح دفاتر فروش خودرو نشان دهنده متفاوت بودن قیمت فروش خودروها در این دفاتر است. وی با بیان اینکه برخی نمایشگاههای اتومبیل محصولات مربوطه را گران تر از نرخ روز عرضه می کنند، خاطر نشان کرد: در مواردی دیده شده که تفاوت قیمت فروش یک خودروی داخلی در نمایشگاههای مختلف تا دو میلیون تومان است. جعفری ادامه داد: علاوه بر آن برخی از نمایشگاههای اتومبیل علاوه بر گرانفروشی تخلفات دیگری مانند عرضه خودروهای دست دوم به جای صفر و ویژه برداشتن برخی از تجهیزات ارائه شده روی خودرو از سوی خودروسازان و وارد کنندگان را بر مکتب می شوند. وی افزود: بنابراین ضروری است که با تشدید نظارت سازمانهای نظری، با دفاتر فروش خودرو که با عرضه محصولات به نرخی بالاتر از نرخ روز باعث ایجاد التهاب در بازار خودرو می شوند برخورد شود. جعفری با بیان اینکه با توجه به اخبار اعلام شده مبنی بر افزایش تولید و عرضه خودرو از سوی خودروسازان، مصرف کنندگان در انتظار کاهش قیمت این محصولات در بازار هستند، تصریح کرد: اگر برخورد مناسب با نمایشگاههای مختلف صورت گرفته و اطلاع رسانی شود انگیزه بروز این تخلفات در دیگر اصناف مرتبط بشدت کاهش خواهد یافت.

عرضه ۱۹ هزار خودرو به بازار

بر این اساس ظرف ۱۵ روز آینده بیش از ۱۹ هزار دستگاه خودروی شرکت ایران خودرو به بازار عرضه می شود. مدیرعامل ایران خودرو با اشاره به ۳ بار افزایش تاسف مدیر پیروی فرانسه از ترک بازار ایران در پی تحریمها گفت: تولید ایران خودرو در ۶ ماه دوم سال ۹۲ دو برابر ۶ ماه نخست همان سال بوده است. هاشم یکهزاع به تسنیم اظهار داشت: تاکنون ۹۷ درصد مبالغ قطعات دریافتی به قطعهسازان پرداخت شده است و اگر قطعهسازان طلبی از ایران خودرو داشته باشند مربوط به سالهای قبل است. یکهزاع با بیان اینکه هم اکنون این شرکت تولید ۲ هزار دستگاه خودرو را پشت سر گذاشته است، اظهار داشت: درصددیم تولیدات خود را به مرز ۲۵۰۰ دستگاه برسانیم تا بسترهای مناسب را برای تحقق هدف ۶۰۰ هزار دستگاه فراهم آوریم. به گفته وی، هم اکنون حدود ۷ هزار خودرو در کف کارخانه ایران خودرو قرار دارد. ۱۹ هزار خودروی آماده و مجهز به استاندارد یورو ۲ هم در کارخانه قرار دارد که با توجه به مصوبه اخیر دولت مبنی بر استقرار اجباری یورو ۴ از اول شهریور، امکان شماره گذاری خواهند داشت و بزودی به بازار عرضه می شوند. یکهزاع تصریح کرد: در حال حاضر محاسبه قیمت تمام شده خودرو براساس ارز ۲۴۵۰ تومان است.

تازیشیهای

نوسانات بورس به حداقل رسید



رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار تهران درباره نوسانات بازار بورس طی هفتههای اخیر، با بیان اینکه نوسانات بازار کم شده و بازار متعادل شده است، گفت: بالاخره سازماندهی و نظم دهی به نرخهای سود بانکی که اخیراً اتفاق افتاد برای بازار سرمایه و اقتصاد کار مثبتی بود. علی صالح آبادی افزود: در صورت موافقت شورایی عالی بورس با انتشار گواهی سپرده کالایی اوراق انبار کالای تولید کنندگان در بورس قابل معامله می شود. وی با بررسی ابزار جدید بورس برای جذب سرمایه و در راستای حمایت از تولید کنندگان در شورایی عالی بورس خبر داد و گفت: در حال بررسی ابزار جدیدی تحت عنوان گواهی سپرده کالایی در شورای بورس هستیم که به تأمین مالی بنگاههای تولیدی کمک می کند. وی افزود: تولید کنندگانی که می خواهند کالای خود را در انبار استاندارد انبار کنند قبض انبار آن کالا صادر می شود و این قبض در سیستم سپرده گذاری سپرده شده و تبدیل به اوراق بهاداری می شود که قابلیت معامله خواهد داشت و این اوراق برای تولید کنندگانی است که نمی توانند یا نمی خواهند در زمان تولید کالای خود را بفروشند.

عقب نشینی مسؤولان از برخورد با متقاضیان یارانه نقدی که اطلاعات اقتصادی ناقص می دهند

دولت: جریمه نمی کنیم!



تجمع ترافیک در تهران

**گروه اقتصادی:** دولت ۴۰ روز بعد از تصویب آیین نامه اجرایی تبصره ۲۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۲ (فاز دوم هدفمندی یارانهها) هنوز بسیاری از ابهامات فاز دوم را برطرف نکرده و حتی مشاور معاون برنامه ریزی رئیس جمهور اعلام می کند که دولت، برنامه ای برای جریمه کسانی که اطلاعات اقتصادی ناقص داده اند، ندارد. دولت در آیین نامه اجرایی تبصره ۲۱ به صراحت اعلام کرده متقاضیانی که اطلاعات اقتصادی نادرست بدهند باید مبلغ یارانه نقدی را پس دهند و ۲ برابر میزان دریافتی جریمه بدهند. این بند از آیین نامه یکی از موارد تهدید متقاضیان یارانه نقدی به شمار می رفت که دولتی ها امیدوار بودند با استفاده از آن تعداد انصراف دهندگان یارانه را افزایش دهند اما با وجود این تهدید نیز ۹۷ درصد مردم برای دریافت یارانه نقدی ثبت نام کردند تا مسؤولان بیش از پیش به ناکارآمدی این بند پی ببرند البته بسیاری از کارشناسان و روزنامه نگاران اقتصادی قبلاً به این مورد به دولت تذکر داده بودند و جریمه مردم را غیرممکن می دانستند چرا که ابهامات اطلاعات اقتصادی خانوارها بسیار است و فرم خوداظهاری یارانه نه تنها این ابهامات را برطرف نمی کرد بلکه بر مهم تر شدن آن اضافه می کرد. به عبارت بهتر با توجه به ضعف فراوان در منابع اطلاعات اقتصادی تفکیک نیازمندان از ثروتمند بسیار مشکل تر از حد تصور دولت است. با این وجود هیات وزیران در دهم فروردین ماه موضوع جریمه را در بند ۳ آیین نامه فاز دوم تصویب کرد. در این ماده آمده است: سازمان براساس کلیه اطلاعات موجود نسبت به بررسی واجد شرایط بودن متقاضیان اقدام و افراد غیر مشمول را در مقاطع مختلف زمانی تعیین و ضمن اعلام رسمی اطلاعات اقتصادی به سرپرست خانوار نسبت به حذف آنها از دریافت یارانه نقدی اقدام می نماید. تبصره- دستور العمل این بند با پیشنهاد سازمان به تصویب ستاد می رسد.

مطابق بند «و» تبصره ۲۱ قانون بودجه سال ۱۳۹۲ کل کشور ارائه هر گونه اطلاعات اقتصادی نادرست از سوی متقاضیان به تشخیص سازمان، موجب استرداد وجوه یارانه دریافتی و جریمه نقدی ۳ برابر میزان دریافتی خواهد شد.

تبصره- دستور کار دریافت جریمه موضوع این بند به موجب دستور العملی خواهد بود که با پیشنهاد سازمان به تصویب ستاد خواهد رسید.

مشاور معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور تاکید کرد با وجود مصوبه مجلس، دولت تصمیمی برای جریمه ۳ برابری یارانه گیری که اطلاعات

غلط ارائه کرده اند، ندارد. سید کاظم دلخوش با بیان این مطلب به مهر و اعلام اینکه فعلاً دولت تصمیم جدی برای تشکیل کمیته انصراف از یارانه نگرفته است، افزود: از ابتدا به تصمیم بر این بود که دولت از مردم بخواهد تا به صورت داوطلبانه از دریافت یارانه انصراف دهند، زیرا پرداخت یارانه فعلی به نصف آن رقمی است که در نتیجه آزادسازی حاصل می شود و این خسارت به خود مردم وارد می شود. دلخوش با تصریح اینکه می توان گفت منابع تأمین یارانه نقدی به نوعی از پول مردم و منابع مختلف که متعلق به مردم است، تأمین و به آنها پرداخت می شود، ادامه داد: در مراحل بعدی اجرای هدفمندی یارانهها، دولت باید فکری دیگری کند و راهکارهای دیگری را بیابد تا همکاری مردم بیشتر شود. وی تاکید کرد: درباره اجرای قانون هدفمندی یارانهها فقط باید یک نفر به عنوان سخنگو مسائل را برای مردم مطرح کند تا تگرانی های مردم از بیس برود و اخیراً مختلف باعث شوشی ذهن عمومی نشود، چه صحبت های مختلف و برخی اقدامات و کج سلیقه ها گزرنای هایی را برای مردم ایجاد می کند. دلخوش به موضوع افزایش قیمت برخی کالاها و خدمات در شرایطی که دولت قصد ساماندهی یارانه گیران را دارد، اشاره و عنوان کرد: این کج سلیقه ها و اقدامات، گزرنای هایی را در جامعه ایجاد می کند، بر این

اساس باید سلیقه ای عمل کردن در دستگاه های اجرایی از بین برود زیرا این اقدامات باعث می شود بخشی از مردم که قصد همکاری با دولت را دارند، دچار تردید شوند. وی با تاکید بر این نکته که در مراحل بعدی اجرای هدفمندی یارانهها دولت باید روش ها و شیوه های دیگری را در پیش بگیرد، افزود: در تبصره ۲۱ قانون بودجه سال ۹۲ مجلس پیش بینی کرده است اگر فردی برای دریافت یارانه نقدی اطلاعات غلط به دولت بدهد، ۳ برابر مبلغ یارانه نقدی دریافتی جریمه خواهد شد، با این وجود و به رغم این مصوبه مجلس، دولت چنین برنامه ای ندارد و در این شرایط اقداماتی اینچنینی، عجولانه است. مشاور معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور تاکید کرد دولت و مجلس لازم است از برخی کج سلیقه ها جلوگیری کنند تا مردم در مراحل بعدی اجرای طرح هدفمندی یارانهها، همکاری بیشتری با دولت داشته باشند. اگر به دولت در این زمینه کمک نشود، دولت دچار آسیب هایی خواهد شد. در همین حال عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اقدام دولت در حذف ثروتمندان از دریافت یارانه براساس مصوبه مجلس است. ایرج ندیمی در گفتگو با تسنیم، درباره اقدام دولت در حذف ثروتمندان از دریافت یارانه اظهار داشت: در

این رابطه ۲ قانون وجود دارد، یکی قانون هدفمندی یارانههاست که در آن نسبت درآمد خانوار مطرح است یعنی حذف مطلق نیست ولی نسبت درآمد مهم است و برابری در پرداخت وجود ندارد. وی افزود: مصوبه دیگر در بودجه امسال بود و در آن طرح شد که دولت می تواند از تمام شهروندان ثبت نام کند و براساس میزان درآمدی که اعلام می کنند، نسبت به حذف گروهی از ثبت نام کنندگان اقدام کند. ندیمی با بیان اینکه دولت تاکنون میزان درآمدی را که ملاک حذف از دریافت یارانه است اعلام نکرده، خاطر نشان کرد: دولت باید بگوید میزان درآمد ماهانه باید چقدر باشد و براساس آن، گروه هایی را که از دریافت یارانه محروم می شوند مشخص کند. عضو کمیسیون اقتصادی با بیان اینکه سقف این میزان درآمد براساس پیشنهاد کارگروه کمیسیون ویژه تصویب شده است، تصریح کرد: بر این اساس، دولت می تواند مجموع درآمدی را اعلام و ثبت نام کند و هر کسی که پایین تر از آن میزان باشد، می تواند یارانه دریافت کند. ندیمی درباره زمان اجرای این مصوبه نیز گفت: به دلیل تصویب این مساله در بودجه ۹۲، دولت فقط می تواند امسال این مصوبه را اجرا کند و طبقاً برای سال آینده باید مجدداً بررسی و تصویب شود.

- بیژن نامدار زنگنه، وزیر نفت گفت: ایران هیچ توافقی درباره میزان صادرات نفت در ژنو نداشته و هیچ عدد دو رقمی را برای صادرات نفت خود که از جایی دیگر دیکته شود، نمی پذیریم و با حداکثر توان هم صادر خواهیم کرد. میزان صادرات نفت ایران همان مقداری است که هم اکنون در بازار نفت عرضه می شود.
- هرمز قلاوند، مدیرعامل شرکت اکتشاف نفت ایران اعلام کرد: کشف ۵ تا ۶ میدان نفت و گاز در سال ۹۳ قطعی شده و مطابق برنامه پنجم توسعه کشور، سالانه باید ۴۰۰ میلیون بشکه نفت خام قابل استحصال کشف شود.
- چین در حال مذاکره برای ساخت یک خط ریلی ۱۲ هزار کیلومتری است که پکن را به آمریکا متصل خواهد کرد.
- در پایان هفته منتهی به ۱۷ اردیبهشت جاری، شاخص کل با ۴۱۲ واحد کاهش به رقم ۷۷ هزار و ۷۵۲ واحد رسید که نسبت به هفته قبل خود ۰/۵۳ درصد کاهش را نشان می دهد.
- قسطنطین چهارم و پنجم پول های ایران به مبلغ یک میلیارد دلار که پیش از این بنا بر توافق ژنو آزاد شده بود به حساب بانک مرکزی ایران در امارات واریز شد.
- محمود واعظی، وزیر ارتباطات با اشاره به بدهکاری ۱۴۶ میلیارد تومانی شرکت پست در زمان آغاز به کار دولت یازدهم گفت: برگرداندن این شرکت از حیث منزلت به جایگاه اصلی خود را مهم ترین وظیفه وزارت ارتباطات می دانم.
- با تصویب دولت و ابلاغ معاون اول رئیس جمهور حداقل حقوق کارمندان دولت ۴۰۰ هزار تومان و حداکثر ۷ برابر این رقم یعنی ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان تعیین شد.
- براساس تازه ترین آمار گمرک ایران در فروردین امسال ۷۴/۹۹ درصد از کل ارزش واردات ایران مربوط به قاره آسیا بوده و قاره اروپا نیز با ۱۹/۸۷ درصد رده دوم را به خود اختصاص داد.
- ارزش صادرات فرش دستباف ایران در فروردین امسال به بیش از ۶ میلیون دلار رسید که از نظر وزنی ۴۵/۷ درصد و از نظر ارزشی ۳۷/۹ درصد افزایش را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهد.
- گروه علی بابا که بزرگترین شرکت فعال در زمینه تجارت الکترونیکی در چین به شمار می رود، تصمیم دارد برای اولین بار سهام خود را در آمریکا عرضه کند.
- علی محمد نوربان، قائم مقام وزیر راه در امور هوانوردی و هواشناسی گفت: براساس مصوبه شورایی عالی هواپیمایی و در صورت تأیید نهایی رئیس جمهور، نرخ بلیت هواپیما از ۲۸ اردیبهشت جاری آزاد می شود.

فراخوان ارزیابی کیفی پیمانکاران جهت تأمین تجهیزات تخصصی زیرساخت کلید عمومی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در نظر دارد جهت سایت پشتیبان خود تجهیزات سخت افزاری حوزه زیرساخت کلید عمومی شامل SA و VA و SA را منطبق با زیر سرویسهای استاندارد این حوزه خریداری نماید. لذا از کلیه شرکتهای داخلی که دارای تأییدیه رتبه بندی ۱ تا ۳ شورایی عالی انفورماتیک در زمینه «امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات» هستند و می توانند تجهیزات مورد نیاز را تأمین و پشتیبانی نمایند، دعوت می شود به منظور ارزیابی کیفی و تهیه فهرست کوتاه مناقصه، مدارک و قابلیت های تجهیزاتی خود را به این سازمان ارسال نمایند. ضمناً از آنجا که این تجهیزات در سایت پشتیبان مستقر خواهد شد لازم است که توانایی ارتباط برخط به صورت فعال-فعال با تجهیزات سایت اصلی را دارا باشند. شرکتهای دارای تأییدیه مرکز دولتی ریشه در اولویت قرار خواهند داشت.

- ۱- زمان تحویل مدارک: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۲/۲۴
- ۲- محل تحویل پیشنهادها: خیابان فیاض بخش، ساختمان شماره ۳ ستاد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، طبقه ۷، دبیرخانه معاونت توسعه مدیریت و منابع
- ۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر در جهت ارائه پیشنهادات با شماره ۶۶۷۵۳۸۸۴ تماس بگیرید.

**آگهی مناقصه عمومی**  
**شماره ۹۳/۱۱۵۳۴**  
 سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد مناقصه یک مرحله ای خرید تجهیزات استاندارد سازی اتاق سرور ستاد مرکزی بر مبنای استاندارد TIA خود را به شماره ۲۰۰۹۳۲۰۰۰۰۰۰۰۱۲ با انعقاد قرارداد ریالی از طریق سامانه الکترونیکی دولت برگزار و به شرکتهای دارای صلاحیت و حداقل دارای رتبه ۲ شورایی عالی انفورماتیک در زمینه «شبکه داده ها» و «کلان رایانه».

www.setadiran.ir  
 شماره ۹۳/۱۱۵۳۴  
 سازمان انتقال خون ایران در نظر دارد مناقصه شامل شرایط عمومی و اختصاصی را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۳/۷ از طریق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مناقصه، مدارک لازم را شامل پاکتهای الف، ب و ج تهیه و به روش آموزشی به صورت فایل های PDF تا تاریخ ۹۳/۳/۲۱ در سامانه فوق درج نمایند. پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۰/۰ صبح مورخ ۹۳/۳/۲۴ در کمیسیون مناقصه به نشانی سازمان انتقال خون ایران واقع در بزرگراههای شیخ فضل... نوری و شهید همت بلوک A در دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع سازمان بررسی و نتیجه متعاقباً اعلام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به: مهدی دادارمهر  
 خواهان عباس علمبرادین دادخواستی به طریقت خوانده خوانندگان مهدی دادار مهر و شرکت درباری مهر دلان گیتی و محمد دادار مهر به خواسته مطالبه وجه چک و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و مطالبه خسارت تادری تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۴ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران خیابان شهید مطهری خیابان میرعماد مجتمع قضایی شهید صدر ارجاع و به کلاس ۳۴۴-۹۲۰۹۹۸۲۱۶۰۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۳/۳/۲۷ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است به علت مجهول المکان بودن خواننده و درخواست خوانمان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جرایم کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامنه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.  
 مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید صدر تهران  
 ۰۱۱/۰۱۱۱۲۱۲

هندوانه کیلویی ۶۰۰ تومان

کیلویی ۶۰۰ تومان می فروشد ۲۵۰ تا ۳۰۰ تومان هزینه حمل می دهد. به گفته وی، طالبی ملون نیز کیلویی ۷۰۰ تا ۸۰۰ تومان به فروش می رود، گفت: با پرداخت هزینه حمل ۶۵ میلیون تومانی، هیچ برای اولی کشاورز نمی ماند. علی حاج فتحعلی در گفتگو با فارس با اشاره به کاهش قیمت انواع میوه در میدان ترابری مرکزی تهران اظهار داشت: هزینه حمل محموله های بار بشدت بالا است و سودی برای تولید کننده ندارد. وی افزود: کرایه کامیون ۲۲ تنی از جیرفت و چله چار به تهران ۶۵ میلیون تومان است و کشاورز برای هندوانه ای که

سیگار وارداتی ارزان شد

برابری می کند و تا بستهای ۱۵۰۰ تومان رسیده است. قاسمعلی حسینی خاطر نشان کرد: از آنجا که دخانیات جزو محصولات است که اجازه تبلیغ ندارد، نوع بسته بندی و شکل بودن کالای خارجی سبب شده تا مشتریان زیادی را به خود جذب کند. به گفته رئیس اتحادیه بنکداران مواد غذایی با بیان این مطلب به فارس گفت: در حال حاضر ۱۵/۲ درصد بازار دخانیات ایران در اختیار شرکتهای تولید کننده داخلی است، اما از ابتدای سال شاهد کاهش چشمگیری قیمت برندهای خارجی هستیم، تا حدی که قیمتها با محصول ایرانی

بخشودگی جرایم بانکی تشویق بدهکاران است

مدیرعامل شرکت رتبه بندی و اعتبارسنجی مشتریان بانکها با بیان اینکه اغلب مطالبات معوق متعلق به صاحب تمکن است، گفت: اگر سیستم یکپارچه باشد، کارت بازگانی، دریافت تسهیلات دوساره و دریافت مجوز برای هر فعالیتی باید منوط به ایفای تعهدات باشد. محمد جلیلی در گفتگو با فارس با بیان اینکه این سیستم متمرکز در حال حاضر وجود ندارد، گفت: در کشورهای توسعه یافته آنگذر سیستمهای متمرکز وجود دارد که بدهکار بانک، امکان عدم بازپرداخت تسهیلات

آغاز به کار شورای مشاوره سه جانبه ملی

رئیس کارگروه مزد مجمع عالی نمایندگان کارگران ایران از برگزاری اولین نشست سال جاری شورای مشاوره سه جانبه ملی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد و گفت: ۲ دستور کار اصلی این نشست، طراحی مدل جدید امنیت شغلی و همچنین انالیز قیمت تمام شده تولید و کاهش هزینه های سربار در بنگاههاست. فرامرز توفیقی